
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 708 89 660 
bankovní spojení: PPF banka a. s., číslo účtu: 2001360066/6000 
zastoupená Liborem Kousalem, pověřeným řízením organizace 

(dále jen „objednatel") 

a 

BIOANAL YTIKA CZ, s.r.o. 
IČO: 25916629 
DIČ: CZ25916629 
místem podnikání Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

SZ SSHMP 28743/2023 

zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, C, 14236 
zastoupená Ing. Evou Novotnou, jednatelkou společnosti, a Mgr. Pavlem Vančurou, jednatelem 
společnosti 
(dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

smlouvu o provádění laboratorních služeb 
podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), 
(dále jen „smlouva"). 

Preambule 
1) Objednatel je příspěvkovou organizací zřízenou hlavním městem Prahou (dále jen „zřizovatel").

Objednatel je správcem majetku svěřeného mu zřizovatelem včetně čističky odpadních vod,
rybníku, bazénu a vrtu na pitnou vodu, s jejichž stavem a umístěním měl zhotovitel možnost se
důkladně seznámit.

2) Smlouva je uzavřena na základě výzvy k podání nabídek objednatele jako zadavatele veřejné
zakázky a nabídky zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je důkladně seznámen s předmětem této
smlouvy, že je subjektem dostatečně odborně způsobilým pro řádné plnění předmětu této
smlouvy.

3) Účelem této smlouvy je zajištění výkonu laboratorních činností a vyhotovení (pořízení) tomu
odpovídajících výstupů v souladu se závaznými právními předpisy.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 7 



Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1) Touto smlouvou se zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 1) občanského zákoníku
zavazuje poskytnout objednateli během kalendářního roku služby spočívající v odběru, posouzení
a zpracování vzorků vody z rybníku, vody pitné, odpadní a bazénové vody (bazénové pouze
v období provozu bazénu, které bude trvat nejdéle 4. měsíce od 15. 5. do 15. 9. kalendářního
roku), a to v množství, termínech a dle požadavků stanovených příslušnými právními předpisy
a v jejich mezích touto smlouvou. Plnění zhotovitele je blíže vymezeno v přI1oze č. 1 této
smlouvy „Seznam služeb a ceník".

2) Výsledky laboratorní činnosti zpracuje zhotovitel ve formě protokolu v rozsahu a obsahově
odpovídající systému managementu kvality dle ČSN EV/ISO/IEC 17025.

Čl. II. 
Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

2) Objednatel je povinen zaplatit dohodnutou odměnu.

Čl. III. 
Povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel jakožto odborně způsobilá osoba postupuje při plnění této smlouvy s odbornou péčí
v souladu se zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát. Zhotovitel postupuje
nezávisle a nestranně ve smyslu příslušných závazných právních předpisů.

2) Zhotovitel je povinen sledovat požadavky závazných právních předpisů a správních rozhodnutí
kladených na termíny poskytování služeb. Zhotovitel je povinen objednatele předem informovat
o relevantních termínech pro kalendářní čtvrtletí. Zhotovitel je povinen informovat alespoň
e-mailem nebo prostřednictvím SMS objednatele o přítomnosti osob zajišťujících plnění této
smlouvy zhotovitelem a provedení příslušných úkonů v zařízení alespoň 5 pracovních dnů
předem.

3) Zhotovitel postupuje samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny. Zhotovitel nesplní ty
pokyny, které by vedly k porušení závazného právního předpisu nebo měly mít za následek
věcnou nesprávnost (neobjektivitu) prováděných měření. Zhotovitel je povinen včas oznámit
objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu
pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady
potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor
pokynů s právním předpisem. Zhotovitel je povinen objednatele prokazatelně včas upozornit na
neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů. Zhotovitel je povinen vyžádat si
pokyny, je-li to pro plnění jeho povinností nutné.

4) Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost,
znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této
smlouvy. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou dodržením nevhodných
pokynů daných mu objednatelem, jestliže na nevhodnost pokynů neupozornil nebo na tuto
nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynů netrval.

5) Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je
má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 7 



neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení 
s plněním služeb dle této smlouvy. 

6) Bude-li zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých
informací a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté
informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle
této smlouvy.

7) Zhotovitel při plnění této smlouvy nepřihlédne k podkladům či pokynům poskytnutým, resp.
uděleným objednatelem, které by ovlivnily nestrannost nebo nesprávnost výsledků laboratorní
činnosti.

8) Zhotovitel postupuje při plnění této smlouvy bez zbytečných průtahů a v přiměřených lhůtách.
Nevyplývá-li bez pochybností z povahy věci, pokynu objednatele nebo této smlouvy nebo dohody
stran něco jiného, má se za to, že přiměřenou lhůtou pro splnění povinnosti zhotovitel je lhůta
v trvání 5 pracovních dnů.

9) Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu
této smlouvy dozvěděl, ledaže plní informační právní povinnost vyplývající přímo ze závazného
právního předpisu.

10) Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat, že v době trvání smlouvy splňuje základní
způsobilost a technickou kvalifikaci v rozsahu, jehož prokázání požadoval objednatel
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, na základě kterého byla uzavřena tato smlouva. Je
povinen bezodkladně objednatele vyrozumět o tom, že bezprostředně hrozí nebo nastala situace,
že zhotovitel pozbyl způsobilost nebo kvalifikaci poskytovat plnění v rozsahu, jehož prokázání
požadoval objednatel v zadávacím řízení.

Čl. IV. 
Místo a doba plnění 

1) Místem plnění areál Školícího a výcvikového zařízení objednatele Poustky 21, Nový Dvůr 21,
331 65 Žihle.

2) Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

3) O poskytování plnění činností je zhotovitel povinen vést úplný chronologicky seřazený měsíční
přehled, který bude obsahovat stručný popis jednotlivých položek a zhotovitel jej bude objednateli
zasílat měsíčně společně s fakturou. Měsíční přehledy budou tvořit celkový souhrn, který je
zhotovitel povinen objednateli poskytnout k jeho výzvě.

Čl. v.

Cena a platební podmínky 
1) Cena se stanoví jako nejvýše přípustná částka za jednotlivá poskytnutá plnění a služby, a to včetně

všech nákladů a činností souvisejících s plněním povinností zhotovitele v této smlouvě výslovně
neupravených, o kterých zhotovitele mohl nebo měl vědět, vyjma správních poplatků, vznikne-li
povinnost k jejich zaplacení. Tyto je případně povinen zaplatit zhotovitel a následně je předepsat
k úhradě objednateli spolu s měsíční fakturou.

2) Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
a doručených objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů po řádném dokončení plnění. Faktury
musí mít náležitosti daňového dokladu dle účinných obecně závazných právních předpisů.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 7 



Faktury budou doručovány prostřednictvím datové schránky, pouze nebude-li to možné, lze 
fakturu doručit písemně nebo e-mailem. 

3) Ceny jsou sjednány tak, jak je uvedeno v př11oze č. 1 této smlouvy, a to jako nejvýše přípustné
a mohou být změněny pouze, pokud dojde ke změně sazby DPH. Objednatel neposkytuje

zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.

4) Splatnost řádně vystavené faktury nastane nejdříve 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele. Ve výjimečném případě, že objednatel bude hospodařit v rozpočtovém provizoriu

z důvodu nechválení rozpočtu hl. m. Prahy pro příslušný kalendářní rok, se strany dohodly, že

splatnost faktury za měsíc leden takového roku nastane 60 dní po doručení příslušné faktury za
předpokladu, že objednatel o skutečnosti, že nebyl přijat rozpočet, před doručením faktury

zhotovitele prokazatelně vyrozumí.

5) Neoprávněně nebo předčasně vystavená faktura nebo faktura vystavená v rozporu s příslušnými
právními předpisy nebo touto smlouvou nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

6) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako

nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení ukáže jako nepravdivé,

je objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí
i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření
této smlouvy.

Čl. VI. 
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení povinnosti a smluvní pokuty, ukončení smlouvy 

1) Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení

§ 2002 odst. 1) občanského zákoníku, a to s účinností od doručení odstoupení. Za podstatné
porušení povinnosti se považuje opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během

30 po sobě jdoucích dnech od prvého porušení) porušování povinností zhotovitele ve vztahu
k dodržení termínů nebo lhůt upravených touto smlouvou nebo příslušným právním předpisem či

správním rozhodnutím nebo také poskytnutí věcně nesprávných výsledků měření, a to i bez

jakéhokoliv, zejm. předchozího upozornění objednatele. Za podstatné porušení smlouvy se
považuje pozbytí způsobilosti nebo kvalifikace zhotovitelce k tomu, aby poskytoval plnění
v rozsahu, jehož prokázání požadoval objednatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, na

základě kterého byla uzavřena tato smlouva a rovněž nesplnění povinnosti takovou skutečnost
oznámit objednateli.

2) V případě podstatného porušení povinnosti spočívajícím v nedodržení termínu nebo lhůty je

objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty až do výše 500 Kč
za každé takové porušení a i započatý den prodlení, ledaže je prodlení způsobeno okolnostmi ve

smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

3) V případě, že nastane podstatné porušení smlouvy, které nespočívá v prodlení s dodržením lhůty
je oprávněná strana požadovat po straně smlouvu porušující zaplacení smluvní pokuty až do výše
5 000 Kč za každé takové porušení.

4) Odstoupení od smlouvy a smluvní pokutu je třeba učinit písemně. Uplatněním práva na zaplacení
smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo

zaplacení úroků z prodlení. Ukončením smlouvy není dotčeno právo objednatele na zaplacení
smluvní pokuty nebo náhrady škody.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 7 



5) Vedle uvedeného lze smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s výpovědní
dobou v trvání 3 měsíců s tím, že výpovědní doba začne běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Zhotovitel může smlouvu
vypovědět nejdříve po uplynutí 3 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

11) Zhotovitel je při ukončení smlouvy zejména povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu
veškerou v souvislosti s plněním smlouvy vyhotovenou dokumentaci a informovat o termínech
ve smyslu ustanovení čl. III. odst. 2) této smlouvy pro období 6 měsíců následujících po ukončení
smlouvy. Splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením požadované odměny nebo
jakýchkoliv nákladů.

12) I po ukončení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele je ten povinen nadále činit veškerá
neodkladná jednání tak, aby nedošlo k ohrožení plnění povinností, práv nebo oprávněných zájmů
objednatele v případě, že by mohlo dojít k porušení závazných právních předpisů právních
předpisů nebo ke vzniku škody.

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 
1) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé

smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným
se smluvní strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

2) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména ustanovení§ 2430
a násl. občanského zákoníku.

3) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů bude obecný soud
objednatele.

4) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

5) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

6) Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2591
občanského zákoníku.

7) Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený smlouvou. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

9) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Objednatel však souhlasí s tím, že předmět plnění nebo jeho

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana S z 7 



část může být v případě potřeby zajištěn akreditovaným subdodavatelem vedeným v seznamu 
subdodavatelů zkušební laboratoře. Za takto provedené práce odpovídá zhotovitel objednateli tak, 
jako by je prováděl sám, ledaže by spolu se subdodavatelem odpovídat společně a nerozdílně. 

10) Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Změny v doručovacích a bankovních údajích
a kontaktních osobách lze činit formou jednostranného písemného oznámení s účinností od jejího
doručení druhé smluvní straně.

11) Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že za písemné jednání se považuje i jednání učiněné
prostřednictvím datové schránky. Strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že e-mail je doručen
okamžikem doručení potvrzení adresáta e-mailu o jeho přečtení (potvrzením učiněným v rámci
nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným e-mailem nebo jiným bez obtíží
prokazatelným způsobem), jinak uplynutím 3. pracovního dne po jeho odeslání. Nedoručení e
mailu se nemůže dovolat strana, která v souladu s obsahem odeslaného e-mailu nepochybně
jednala.

V případě uvedení čísla účtu na faktuře, výzvě k zaplacení náhrady škody či smluvní pokuty nebo
na jakékoliv jiné písemnosti, jejímž předmětem bude pokyn či žádost o provedení jakékoliv
platby zaslané druhé smluvní straně, odlišného od údaje uvedeného v této smlouvě nebo
oznámeného dle této smlouvy, má přednost údaj uvedený na předmětné písemnosti před údajem
uvedeným ve smlouvě nebo dle této smlouvy oznámeným.

12) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Za rovnocennou formu smlouvy strany považují její elektronické vyhotovení v jednom stejnopise
ve formátu PDF podepsaným zaručenými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy osob
oprávněných jednat za smluvní strany.

13) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

14) Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech jejích případných změn,
dodatků a přI1oh byla zveřejněna a nepovažuje skutečnosti v ní uvedené za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

15) Strany se dohodly, že se prodlužuje promlčecí doba ohledně závazků, které zhotovitel vůči
objednateli vzniknou podle této smlouvy, a to na 1 O let od doby, kdy promlčecí doba začne poprvé
běžet.

PřI1oha č. 1: Seznam služeb a ceník

V dne ___ _

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 6 z 7 



Pií.1oha č. 1: Seznam služeb a ceník 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 7 z 7 



Příloha č. 1 ZD - Stanovení ceny 

Nabídková cena poskytování laboratorních služeb v ŠVZ Žihle na 48 měsíců 

Dodavatel vyplní sloupec ''Cena bez DPH". 

f. Laboratornfčiooo:st Popis laboratorní činnosti Cena bez DPH Cetnostvzorkůza12mfsfců PD&tvzorkůza48měslců Cena bez DPH za 48 mlslcC. Cena vč DPH za 48 mlslců 

Druh stanovení - umělé koupaliště do 28 •c 

Mikrobiologické ukazatele 2 Mikrobiologické ukazatele 2 
1 měsíčně E.coli, pk 36 "C, měsíčně E.coli, pk 36 °C, 279,00 Kč 10 40 11 1",IO Kl! 13503,60Kl 

Pseudomonas a. Pseudomonas a. 

2 
Mikrobiologické ukazatele 3 Mikrobiologické ukazatele 3 

84,00 Kč 4 16 1344,IOKl! 1 626,24Kl 
měsíční Staphvlococcus a. měsíční Staphylococcus a. 

Druh stanovení - umělé koupaliště do 28 •c 

Chemické ukazatele měsíční, Chemické ukazatele měsfčnf, 

4 
obsah volného a vázaného obsah volného a vázaného 

518,00 Kč 4 16 1218,10Kl! 10 028,48Kl 
chloru, pH, zákal, dusičnany, chloru, pH, zákal, dusičnany, 

TOC, teolota, ozon TOC, teolota, ozon 
Mikrobiologické ukazatele 2 Mikrobiologické ukazatele 2 

měsíčně E.coli, pk 36 "C, měsíčně E.coli, pk 36 °C, 279,00 Kč 10 40 11 1",IO Kl! 13503,60Kl 
Pseudomonas a. Pseudomonas a. 

6 
Mikrobiologické ukazatele 3 Mikrobiologické ukazatele 3 

84,00 Kč 4 16 1344,IOKl! 1 626,24Kl 
měsíční Stanhvlococcus a. měsíční Stanhvlococcus a. 

7 
Chemické ukazatele 14 denní, Chemické ukazatele 14 denní, 

252,00 Kč 4 16 4132,10D 4 878,72Kl 
zákal dusičnanv. TOC z.ákaJ, dusičnanv. TOC 

Drah stanoveni · pitné voda 

HVSI 170 Krácený rozbor HVS 1170 Krácený rozbor 

pitné vody - dle vyhl. pitné vody - dle vyhl. 

252/2004 Sb .• dle pfflohy č. 5 252/2004 Sb., dle ph1ohy č. 5 

bez ovlivnění povrchovou bez ovlivnění povrchovou 871,00 Kč 4 16 13 '36,IO Kl! 16 862,56 Kl 
vodou (bez Clostridium vodou (bez Clostrid.ium 

perfringens, mikroskopického perfringeos, .mikroskopického 

obrazu, manganu a hliníku) obrazu, manganu a hlioJku) 

9HYS0!50 Uplný rozbor 9HYS0150 Uplný rozbor 

pitné vody dle vyhl. 252/2004 pitné vody dle vyhl. 252/2004 

Sb., Bez pesticidů dle př11ohy Sb., Bez pesticidů dle pffiohy 

č. 1 + HY A0140 Anionty IC č. 1 + HY AO 140 Aniooty lC 9 250,00 Kč 2 8 74-..0D 89540,00Kl 
(bromičňany, chlorečnany, (bromičňany, chlorečnany, 

chloritany)+ HV00861 chloritany)+ HV00861 
nesticidv 4-16 analvh01 nesticidv 4-16 analvh01 

Dnab stanovení - odpadni voda 

Dle vyhl. 428/2001 Sb., dle Dle vyhl. 428/2001 Sb., dle 
10 pfflohy č. l O základní rozbor ph1ohy č. l O základní rozbor 372,00 Kč 5 20 7441,111Kl! 9 002,40Kl 

rBSK5, CHSK-Cr, NL, oHl íBSK5, CHSK-Cr. NL, oH\ 

Ostatní sluiby 

11 
Akreditovaný odběr pro Akreditovaný odběr pro 

97,00 Kč 10 40 3-..0Kl! 4 694,SOKl 
umělé koupaliště umělé koupaliště 

12 
Akreditovaný odbě pro pitnou Akreditovaný odbě pro pitnou 

97,00 Kč 5 20 l !Ml,IOKl! 2 347,40Kl 
vodu vodu 

13 
Akreditovaný odběr pro Akreditovaný <Xlběr pro 

546,00 Kč 5 20 li 92t,IO Kl! 13 213,20Kl 
odpadní vodu odpadní vodu 

14 Doprava Doprava 9,00 Kč 1200 4800 43 20l,IO Kl! 52 272.ooKl 

15 Posudek Posudek Kč zdarma v ceně analýz - Kl! - Kl 

16 Protokol Protokol Kč zdarma v ceně analýz - Kl! - Kl 

17 
Zadávání do registru PiVo - z.a.dávání do registru PiVo -

Kč zdarma v ceně analýz - Kl! - Kl 
hygiena hygiena 

18 Expedice výsledků Expedice výsledků Kč zdarma v ceně analýz - Kl! - u 

bez DPH vč. DPH 

Celkové náklady na laboratorní služby za 48 měsíců 

192 644,DO Kč 233 099,24 Kč 




